

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 24-27d  
Stavba: Rekonštrukcia chodníka pri ceste II/507, Bolešov-Menej práce

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 8. 11. 2024

Objednávateľ:  
Obec Bolešov

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
INGDOP s.r.o. organizačná zložka

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-29 247,21</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>-29 247,21</b>	<b>-5 849,44</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>-35 096,65</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 24-27d

**Stavba:** Rekonštrukcia chodníka pri ceste II/507, Bolešov-Menej práce

Miesto: Dátum: 8. 11. 2024

Objednávateľ: Obec Bolešov

Projektant:

Zhotoviteľ: ING DOP s.r.o. organizačná zložka

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>-29 247,21</b>	<b>-35 096,65</b>
01	SO 01 Úpravy na ceste II/507-menej práce	-7 424,99	-8 909,99
02	SO 02 Chodníky a spevnené plochy-menej práce	-10 503,54	-12 604,25
03	SO 03 Ochrana SLP-menej práce	-548,61	-658,33
04	SO 04 Odvodnenie komunikácie-menej práce	-10 770,07	-12 924,08

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka pri ceste II/507, Bolešov-Menej práce

Objekt:

**01 - SO 01 Úpravy na ceste II/507-menej práce**

Miesto:

Dátum: 8. 11. 2024

Objednávateľ:

Obec Bolešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o. organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-7 424,99**

### D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

**-7 424,99**

#### D 1 ZEMNE PRÁCE

**-4 351,34**

1	K	113151414	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm	m2	-414,000	7,13	-2 951,82
2	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	-18,000	38,21	-687,78
3	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	-6,000	10,81	-64,86
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	-18,000	13,87	-249,66
5	K	174101103	Zásyp zhutnený zárezov pre podzemné vedenie	m3	-6,380	62,26	-397,22

#### D 2 ZÁKLADY

**-789,21**

6	K	211971110	Zhot. opláštenia odv. rebier z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	-26,376	1,49	-39,30
7	M	693660500	Geotextília polypropylen 150 g/m2 do šírky 880cm	m2	-31,651	1,40	-44,31
8	K	212752112	Trativody z drenážnych rúrok DN do 100 so štrk. lôžkom a obsypom	m	-84,000	8,40	-705,60

#### D 5 KOMUNIKÁCIE

**-4,60**

9	M	VM-0020	Bet. vpust jednodielny cestný	kus	-2,000	2,30	-4,60
---	---	---------	-------------------------------	-----	--------	------	-------

#### D 8 RÚROVÉ VEDENIA

**-625,28**

10	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	-10,000	3,24	-32,40
11	M	286110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	kus	-2,720	92,70	-252,14
12	K	899204111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 150K6	kus	-2,000	143,87	-287,74
14	M	592238710	Koš kalový A 4/Z OC 38,5x60	kus	-2,000	26,50	-53,00

#### D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

**-1 654,56**

15	K	919726311	Tesnenie škár pritavením asfaltových izolačných pásov	m	-283,000	4,32	-1 222,56
16	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	-18,000	24,00	-432,00

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka pri ceste II/507, Bolešov-Menej práce

Objekt:

**02 - SO 02 Chodníky a spevnené plochy-menej práce**

Miesto:

Dátum: 8. 11. 2024

Objednávateľ:

Obec Bolešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o. organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-10 503,54**

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

-10 503,54

D 5

KOMUNIKÁCIE

-3 901,04

1	M	VM-00010	Obrubník kasselsky	kus	-26,780	145,67	-3 901,04
---	---	----------	--------------------	-----	---------	--------	-----------

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

-6 602,50

2	M	VM-00093	Obrubník cestný - Kerbdrain	m	-52,530	125,69	-6 602,50
---	---	----------	-----------------------------	---	---------	--------	-----------

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka pri ceste II/507, Bolešov-Menej práce

Objekt:

**03 - SO 03 Ochrana SLP-menej práce**

Miesto:

Dátum: 8. 11. 2024

Objednávateľ:

Obec Bolešov

Projektant:

Argus - DS, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-548,61**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV -62,40

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE -62,40

1	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	-2,600	24,00	-62,40
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	--------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M -486,21

D M46 202 Zemné práce pri ext. montážach -486,21

2	K	460010024	Vytýčenie trasy kábel vedenia v zastavanom priestore	km	-1,000	109,75	-109,75
3	K	460080001	Betónový základ z prostého betónu C12/15 do zeminy	m3	-0,240	124,95	-29,99
4	K	460200663	Káblové ryhy šírky do 65, hĺbky 100 [cm], zemina tr.3	m	-4,000	37,50	-150,00
5	K	460260001	Zatiahnutie lana / kábla do kanálíka, tvárnicovej trasy	m	-4,000	5,81	-23,24
6	K	460420023	Zriadenie káblového lôžka a obsypu, pieskom	m	-4,000	4,20	-16,80
7	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	-4,000	1,88	-7,52
8	M	5926A0371	Žlab káblový BG-TK1 rozmer: vnútorný 1000/112/105, vonkajší 1000/170/140	m	-4,000	12,35	-49,40
9	K	460560156	Zásyp ryhy šírky 65, hĺbky 100 [cm], štrkopieskom	m	-4,000	5,40	-21,60
10	M	583373030	Štrkopiesok frakcia 0-125 Z	m3	-0,640	38,60	-24,70
11	M	5833D0101	Piesok ostrý 0-4mm	t	-1,152	17,30	-19,93
12	K	460600005	Odvoz zeminy na skládku do 10 km s naložením, zložením	m3	-2,600	12,80	-33,28

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka pri ceste II/507, Bolešov-Menej práce

Objekt:

**04 - SO 04 Odvodnenie komunikácie-menej práce**

Miesto:

Dátum: 8. 11. 2024

Objednávateľ:

Obec Bolešov

Projektant:

Argus - DS, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-10 770,07**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-10 770,07**

D 1

Zemné práce

**-5 790,30**

1	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	-18,500	63,06	-1 166,61
2	K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	-0,250	14,42	-3,61
3	K	133211105.S	Hĺbenie šacht v hornine tr. 3 nesúdržných - ručným náradím plocha výkopu do 20 m2	m3	-54,000	52,76	-2 849,04
4	K	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šacht ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	-27,000	12,05	-325,35
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	-40,000	4,77	-190,80
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	-40,000	3,06	-122,40
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-23,000	4,54	-104,42
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	-69,000	0,46	-31,74
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	-23,000	0,77	-17,71
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-38,410	12,00	-460,92
11	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	-23,380	15,50	-362,39
12	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	-10,020	15,50	-155,31

D 4

Vodorovné konštrukcie

**-392,33**

13	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	-3,000	62,51	-187,53
14	K	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	-1,500	136,53	-204,80

D 8

Rúrové vedenie

**-3 680,54**

15	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	-20,000	2,90	-58,00
16	M	286120001200.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	-20,000	8,30	-166,00
17	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	-20,000	1,78	-35,60
18	K	894421111.S	Zriadenie šacht prefabrikovaných do 4t	ks	-2,000	51,50	-103,00
19	M	1000000376	T_200/100/15_15/10 SKRUŽ	ks	-6,000	475,47	-2 852,82
20	M	1000001541	FE-T200-B125_230/18 POKLOP S PRIELEZOM	ks	-2,000	232,56	-465,12

D 99

Presun hmôt HSV

**-906,90**

21	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	-43,580	20,81	-906,90
----	---	-------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	---------